

Zamość dnia 23 marzec 2021r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ**

Nr 2563/21

Data..... 2021-03-23
22-400 Zamość

www.32woq.wp.mil.pl

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na robotę budowlaną w zakresie: Remontu bieżni Ośrodka Sprawności Fizycznej w kompleksie wojskowym w Zamościu. Nr sprawy ZP/TP/1/2021.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytanie.

PYTANIE nr 1 :

„Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1

Zamawiający informuje, iż orientacyjna kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania znajduje się w Planie postępowań na 2021 rok na stornie internetowej Zamawiającego.

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia zostanie udostępniona najpóźniej przed otwarciem ofert zgodnie z Rozdziałem XVII pkt. 11 SWZ w powiązaniu z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 2019 z późn. zm.).

PYTANIE nr 2 :

„Projekt niejednoznacznie określa technologię nawierzchni sportowej PU a udzielona odpowiedź też tego nie wyjaśnia.

Informujemy, że występuje tylko jeden typ nawierzchni sportowej PU o przeznaczeniu lekkoatletycznym przepuszczalny dla wody instalowany na warstwie typu ET – to nawierzchnia PU typu NATRYSK – nawierzchnia ta jest certyfikowana przez IAAF (WA).

Nawierzchnia PU typu EPDM nie jest nawierzchnią lekkoatletyczną ponieważ nie jest certyfikowana przez IAAF (WA).

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że zamawiana nawierzchnia sportowa PU to nawierzchnia PU typu NATRYSK (SPRAY) o gr. min. 13 mm posiadająca Certyfikat IAAF i raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność parametrów z aktualną normą PN-EN 14877:2014-02.”

ODPOWIEDŹ:

Ad. 2

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje wykonania nawierzchni sportowej poliuretanowej natryskowej o gr. 13 mm posiadającej certyfikat IAAF.

PYTANIE nr 3 :

„SWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej w sposób niefortunny ponieważ podaje limit dolny wartości robót, co jest nieadekwatne do tendencji rynkowych ponieważ uniemożliwia dostęp do przedmiotowego zamówienia wykonawcom posiadającym doświadczenie w budowie boisk lub bieżni o nawierzchni PU ale o niższej wartości.

W związku z powyższym wnosimy o obniżenie w wymogach zdolności technicznej limitu kwotowego na minimum 500 000 PLN. Powyższe znacznie zwiększy konkurencję.”

ODPOWIEDŹ:

Ad. 3

Zamawiający informuje, iż nie zmienia wymagań w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.

PYTANIE nr 4 :

„SWZ podaje w kryteriach oceny ofert m.in. punktację za doświadczenie kierownika robót w sposób niefortunny ponieważ podaje powierzchnię min. 1200 m². W związku z powyższym wnosimy o obniżenie w kryteriach oceny ofert powierzchni do min. 1000 m². Powyższe znacznie zwiększy konkurencję”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 4

Zamawiający informuje, iż nie zmienia kryteriów oceny ofert.

PYTANIE nr 5 :

„Proszę o potwierdzenie, że punktowany w kryteriach oceny ofert kierownik robót nie musi posiadać uprawnień do kierowania robotami budowlanymi”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 5

Zamawiający informuje, iż punktowany w kryterium oceny ofert kierownik robót musi posiadać uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży konstrukcyjno-budowlanej.

PYTANIE nr 6 :

„Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 6

Zamawiający informuje, iż w ramach wykonywanego zadania nie występują sieci i kolizje z nimi związane.

PYTANIE nr 7 :

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 7

Zamawiający informuję, iż udostępnił całą przygotowaną dokumentację niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że przedmiotowa dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny warunków realizacji zamówienia.

PYTANIE nr 8 :

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 8

Zamawiający informuję, iż skutki ewentualnej konieczności uzyskania dodatkowych decyzji lub uzgodnień nie obciążają Wykonawcę w ich zakresie.

PYTANIE nr 9 :

„Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót”.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 9

Zamawiający potwierdza, iż zakres robót jest zgodny z przedmiarem stanowiącym załącznik do SWZ.

up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
Kierownik Infrastruktury

.....
Osela Andrzej
.....

mgr inż. Andrzej OSEŁA